
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 08.07.2010 nr 103 

Halduslepingute sõlmimine Tartu 
naabervaldadega ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
kasutamise tingimuste määratlemiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 22 lg 2 ning ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni seaduse § 4 lg 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida mitme kohaliku omavalitsuse haldusterritooriumit hõlmava ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooniga kaetud ala ning ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni kasutamise tingimuste 
määratlemiseks halduslepingud Tartu vallaga, Ülenurme vallaga, Luunja vallaga ja Tähtvere 
vallaga. 

2. Volitada Tartu Linnavalitsust sõlmima punktis 1 nimetatud halduslepinguid. 

3. Otsus jõustub 12. juulil 2010. a. 

Skaneeritud: 10.09.15 


